Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

Р Е ШЕ Н И Е

Большая Халань

« 27 » октября 2023 г. № 24

О Реестре должностей муниципальной

службы Большехаланского сельского

поселения

На основании закона Белгородской области от 24 сентября 2007 года

№150 «Об особенностях организации муниципальной службы в

Белгородской области» с изменениями на 28 сентября 2022 года), решения

Муниципального совета Корочанского района от 29 декабря 2014 года за

№Р/115-16-2 «О Реестре должностей муниципальной службы

муниципального района «Корочанский район», земское собрания

Большехаланского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы

Большехаланского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение земского собрания

Большехаланского сельского поселения от 27 декабря 2008 года № 28 «О

Реестре муниципальных должностей муниципальной службы

муниципального района «Корочанский район» по администрации

Большехаланского сельского поселения», считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном

Уставом Большехаланского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Большехаланского сельского

поселения муниципального района «Корочанский район» (bolshexalanskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru).

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию земского собрания сельского поселения по вопросам местного

самоуправления и нормативно-правой деятельности (Дорошенко Н.И.).

Глава Большехаланского

сельского поселения                                                              Н.Н. Ковалевская

2

Приложение

к решению земского собрания

Большехаланского сельского поселения

от 27октября 2023 года № 24

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАЗДЕЛ

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ

ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЧАСТЬ ПЕРВАЯ

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Главные должности муниципальной службы

Глава администрации сельского поселения *

Заместитель главы администрации сельского поселения

* Должность замещается по контракту на срок, определенный уставом

муниципального образования.